



I. TARIFA/TARIFA I I. TALDEA/GRUPO I			
<i>Oinarri likidagarria, gehienez/ Base liquidable hasta Euroak/Euros</i>	<i>Kuota osoa/ Cuota íntegra Euroak/Euros</i>	<i>Oinarriaren gainerakoa, gehienez/ Resto base hasta Euroak/Euros</i>	<i>Tasa marginala/ Tipo marginal Euroak/Euros</i>
0,00	0,00	7.171,00	5,70
7.171,00	408,75	14.341,00	7,98
21.512,00	1.553,16	14.341,00	10,26
35.853,00	3.024,55	35.853,00	12,54
71.706,00	7.520,52	71.706,00	15,58
143.412,00	18.692,31	215.118,00	19,38
358.530,00	60.382,18	358.530,00	23,18
717.060,00	143.489,43	1.075.590,00	28,50
1.792.650,00	450.032,58	Soberakina / Exceso	34,58

II. TARIFA/TARIFA II II. TALDEA/GRUPO II			
<i>Oinarri likidagarria, gehienez/ Base liquidable hasta Euroak/Euros</i>	<i>Kuota osoa/ Cuota íntegra Euroak/Euros</i>	<i>Oinarriaren gainerakoa, gehienez/ Resto base hasta Euroak/Euros</i>	<i>Tasa marginala/ Tipo marginal %</i>
0,00	0,00	7.171,00	7,60
7.171,00	545,00	14.341,00	10,64
21.512,00	2.070,88	14.341,00	13,68
35.853,00	4.032,73	35.853,00	16,72
71.706,00	10.027,35	71.706,00	20,52
143.412,00	24.741,42	215.118,00	25,08
358.530,00	78.693,01	358.530,00	29,64
717.060,00	184.961,30	1.075.590,00	35,72
1.792.650,00	569.162,05	Soberakina / Exceso	42,56"